SỞ GD&ĐT ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG PHỔ THÔNG DTNT

THPT HUYỆN ĐIỆN BIÊN ĐÔNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 108/QĐ-PTDTNTĐBĐ
	Điện Biên Đông, ngày 03 tháng 9 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ giáo viên chủ nhiệm

Năm học 2019-2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTNT THPT HUYỆN ĐIỆN BIÊN ĐÔNG
Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo thông tư số 12/2011/TT- BGDĐT, ngày 28/3/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của trường PTDTNT ban hành kèm theo Thông tư số 01/2016/TT-BGDĐT ngày 15/01/2016 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ điều kiện và tình hình thực tế của nhà trường;

Căn cứ phẩm chất, năng lực và kinh nghiệm trong công tác của các đồng chí giáo viên nhà trường;

Xét đề nghị của đồng chí Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Tổ giáo viên chủ nhiệm năm học 2019-2020, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Tổ giáo viên chủ nhiệm có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo quy định, lĩnh vực được phân công và được hưởng phụ cấp theo chế độ hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Quyết định này thay thế cho Quyết định số 95/QĐ-PTDTNTĐBĐ, ngày 31/8/2019 của Hiệu trưởng Trường Phổ thông DTNT THPT huyện Điện Biên Đông về việc thành lập Tổ GVCN năm học 2019-2020.
Các ông (bà): Phó Hiệu trưởng, Kế toán và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                               HIỆU TRƯỞNG
- Sở GD&ĐT (Phòng TCCB);

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, HT.

                                                                               Vũ Trung Hoàn
  DANH SÁCH KIỆN TOÀN TỔ GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM

TRƯỜNG PHỔ THÔNG DTNT THPT  HUYỆN ĐIỆN BIÊN ĐÔNG
NĂM HỌC 2019-2020
(Kèm theo quyết định số: 108/QĐ-PTDTNTĐBĐ, ngày 03 tháng 9 năm 2019)

1. Tổ trưởng

Ông Vũ Trung Hoàn - Hiệu trưởng

2. Tổ phó

Ông Nguyễn Khắc Hùng - Phó Hiệu trưởng

3. Ủy viên

	TT
	Lớp chủ nhiệm
	GVCN số 1
	GVCN số 2
	Ghi chú

	1
	10A1
	Ông Lê Hữu Hải

ĐT: 0989.364.001
	Bà Lò Thị Tình

ĐT: 0332.987.287

	2
	10A2
	Bà Nguyễn Thị Tào
ĐT: 0395.769.738
	Ông Bùi Văn Cường

ĐT: 0376.310.540

	3
	10A3
	Bà Lò Thị Hương
ĐT: 0383.929.529
	Bà Trần Thị Thanh Thủy
ĐT: 0966.718.972

	4
	11B1
	Bà Nguyễn Thị Kim Liên
ĐT: 0975.926.068
	Bà Đào Thị Xuân

ĐT: 0378.049.161

	5
	11B2
	Bà Nguyễn Thị Nhung

ĐT: 0979.713.688
	Ông Nguyễn Văn Dáp

ĐT: 0986.541.333

	6
	11B3
	Ông Ngô Văn Minh
ĐT: 0333.242.659
	Bà Trần Hải Vân

ĐT: 0973.318.611

	7
	12C1
	Bà Trịnh Hải Thùy

ĐT: 0392.294.660
	Ông Kiều Anh Tuấn

ĐT: 0982.650.128

	8
	12C2
	Bà Nguyễn Thị Linh

ĐT: 0335.517.191
	Bà Trương Thu Hồng
ĐT: 0914.345.268

	9
	12C3
	Bà Trần Thị Hà
ĐT: 0389.223.804
	Ông Nguyễn Đức Hùng

ĐT: 0978.570.851

	10
	12C4
	Ông Lò Văn lợi

ĐT: 0396.117.180
	Ông Hà Ngọc Bình
ĐT: 0394.910.469

Danh sách trên gồm 22 đồng chí./.
PAGE